Барање 14-3205/1
Pdf формат за сите тековни меморандуми за соработка помеѓу Министерство за социјална политика, демографија и млади и Коалиција Маргини http://coalition.org.mk/, како и помеѓу Министерството за социјална политика, демографија и млади и Асоцијација Хера https://hera.org.mk/, и доколку овие организации во 2025 година бие исплатени или треба во наредниот период да бидат исплатени од Министерство за социјална политика, демографија и млади за какви било нивни активности, проекти, ангажмани и сл., да биде наведен датумот кога (ќе) се исплатени, за која активност или проект, и вкупна сума. 
Одговор 
· Врз основа на Јавен конкурс за доделување на средства на здруженија и приватни даватели на социјални услуги објавен на 24.12.2024 година, склучен е управен договор бр. 10-102/243 од 31.01.2025 година со Здружение ХЕРА – Асоцијација за здравствена едукација и истражување Скопје, со кој здружението станува овластен давател на социјалната услуга советување – терцијални услуги на советување – Прв семеен центар на Град Скопје за психо-социјален третман на сторители на семејно насилство и други специјализирани видови на советување согласно утврдениот капацитет во Решение за давање на дозвола за вршење на работа од социјалната заштита бр. 10-181/4 од 23.01.2024 година, за период 01.01.2025-31.12.2025 година.
· Согласно договорот, Министерството за социјална политика, демографија и млади ќе ги надоместува месечните трошоци за упатено лице кај давателот, врз основа на Одлука за утврдување на цените на социјалните услуги во домот, за вон-семејна заштита, за стручна помош и поддршка, за дневен престој, за привремен престој, на советување и за одмена на семејна грижа за 2025 година бр. 02-8155/2 од 18.12.2024 година. 
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